15-02-2024 04:54:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Assim, visando promover a devida sinalização no local, a fim de evitar acidentes e também facilitar a boa
circulação dos veículos na região, solicitamos a realização de estudos no local, e se possível, providências, no sentido
da pintura da faixa de pedestre.

Solicitação de pintura da faixa de pedestre

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-09-2017

RUA RIVALINO PEREIRA, 384, MARTINS, 38.400-344, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 9583/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total